32320000-2 – Телевізійне й аудіовізуальне обладнання (Комплект інтерактивна панель 
з корекційним програмним забезпеченням BRIOLIGHT код за ДК 021:2015 - 
32322000-6 - Мультимедійне обладнання). 
Вид та ідентифікатор закупівлі - Відкриті торги з особливостями  
UA-2024-06-04-010235-a 
Очікувана вартість предмета закупівлі - 135000,00 грн. (сто тридцять п’ять тисяч 
гривень 00 копійок) 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:  
Найменування предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015: 32320000-2 – Телевізійне й 
аудіовізуальне обладнання (Комплект інтерактивна панель з корекційним програмним

[...]

наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 No 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості 
предмета закупівлі» з врахуванням кошторисних призначень та потреби. Очікувана 
вартість на закупівлю складає 135000,00 грн. (сто тридцять п’ять тисяч гривень 00 
копійок).